Rzg$nia dnia 09.11.2018 roku
UGB.271.32.2018.PC
Do zainteresowanych

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego o wartosci zaméwienia
przekraczajacej kwoty okreSlone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych dla dostaw,
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe ciagnika rolniczego wraz
z osprzetem dla Gminy Rzaénia

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwich publicznych
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986.) w zwigzku z progbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji

Istotnych Warunkéw Zamowienia wyjasnia:

Pytanie 1.: Czy Zamawiajacy dopusci zmiane parametréw w opisie przedmiotu zaméwienia
"Naped", kola nie mniejsze niz przéd 440/65 R24 i tyl 520/70/ R34?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie zmieni minimalnych parametréw két okreslonych w opisie
przedmiotu zamdéwienia.

Pytanie 2.: Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane parametréw w opisie przedmiotu zaméwienia
"Wymiary z kabing", szeroko$é¢ minimalna 1900 mm max 2225 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zmiang parametréw w opisie przedmiotu zamdwienia
»Wymiary z kabing" i dokona modyfikacji STWZ okre$lajac maksymalng szeroko$é na 2225
mm

Pytanie 3.: Czy Zamawiajacy dopusci zmiane parametréw w opisie przedmiotu zaméwienia
"Uktad hydrauliczny", udéwig podnosnika tylnego min 4 300 kg?

Odpowiedz: Zamawiajagcy nie zmieni minimalnych parametréw udzwigu podnosnika
tylnego.

Pytanie 4.: Czy Zamawiajacy dopusci zmiane parametréw w opisie przedmiotu zaméwienia
"Pozostate wymagania", zapewni Zamawiajgcemu punkiu serwisowego w obrgbie 120 km od
siedziby Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmieni zapiséw SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 5.:Czy Zamawiajacy dopuszcza ciagnik o maksymalnym momencie obrotowym 346
Nm ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmieni minimalnych parametréw w tym zakresie

Pytanie 6.: Czy Zamawiajacy dopuszcza ciagnik fabrycznie nowy, niezarejestrowany

wyprodukowany w 2017 roku ?



Odpowiedz: Zamawiajacy w rozdziale 2 SIWZ Jjednoznacznie okreslil, iz wymaga dostawy
ciggnika rolniczego fabrycznie nowego, rok produkcji nie starszy niz 2018 rok. W zwigzku z
powyzszym  Zamawiajagcy nie  dopusci dostawy  ciggnika fabrycznie  nowego
wyprodukowanego w roku 2017.

Pytanie 7.:Czy Zamawiajacy dopuszcza ciggnik na ogumieniu o rozmiarze przdd 380/70R24
tyt 520/70R34 ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmieni minimalnych parametrow kol okreslonych w opisie
przedmiotu zamdéwienia.

Pytanie 8.: Czy Zamawiajacy dopuszcza ciggnik o dtugosci 4570 mm ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmieni parametrow dtugosci ciggnika na okreslone w pytaniu.
Pytanie 9.: Czy Zamawiajacy dopuszcza ciggnik o szerokosci 2275-2380 mm ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmieni parametrow szerokosci ciggnika na okreslone w
pytaniu.

Pytanie 10.: Czy Zamawiajacy dopuszcza ciagnik o wysokosci catkowitej 2830 mm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy zmieni opisang w SIWZ maksymalng wysokosci ciagnika do
wysokosci 2830 mm

Pytanie 11.:Czy Zamawiajacy dopuszcza ciggnik wyposazony w uktad hamulcowy na 4
kota?

Odpowiedz: Tak zamawiajacy dopuszcza takg mozliwosé.

Pytanie 12.: Co Zamawiajacy rozumie poprzez ,bezplatne wykonywanie przegladéw
gwarancyjnych” ? Czy dotyczy to przegladéw w okresie gwarancyjnym ? Jezeli tak to
zaproponowanie jak najdiuzszej gwarancji dla Zamawiajacego np. 36 miesigcy skutkuje

wigkszymi kosztami po stronie Oferenta.

Odpowiedz: Bezplatne wykonywanie przegladéw gwarancyjnych dotyczy okresu gwarancji
jaki oferent zaproponuje w ofercie. Zamawiajacy jasno i wyraznie okreslil w rozdziale 17 pkt
1 SIWZ, iz te koszty obejmujgce koszty dojazdu, robocizny, materiatow eksploatacyjnych
(filtry, oleje itp.) powinny byé wliczone w cen¢ ofertows. Przedmiotowe kwestie zostaty

uregulowane réwniez w §9 pkt 14 wzoru umowy.

Z powazaniem




